EASY PRINT

NICE PRINT

Ahlem
KHADHRAOUI

Ridha Belhaj Amara

20355400-
72677277

98748072

Sociétés autorisées par le ministére de I'environnement pour la gestion du Cartouches d'impression

72677331

Lot N°12 Z.1 AL
ZERIBA 2
Gouvernorat de
ZAGHOUAN

Lot N° 15 ZI Zriba 2
Zaghouan

Lot N°12 Z.I AL

ZERIBA 2 Collecte ,transportet  Cartouches d'impression
Gouvernorat de recyclage usagées
ZAGHOUAN

Lot N° 15 ZI Zriba 2
Zaghouan

Collecte transport et

Cartouches d'impression
recyclage

12-2024

03-2022

12/06/2024

04/02/2022

11/06/2026

03/02/2027

15000 U/an

3000 U/an

Structures et établissemenst
publics et privés et les
détenteurs de ces déchets
répartis sur tout le territoire
national

Structures et établissemenst
publics et privés et les
détenteurs de ces déchets
répartis sur tout le territoire
national

17

13/01/2026




